

Vemb Byg ApS
Sdr. Hedegårdsvej 7 A, 7570 Vemb

CVR-nr. 28 67 42 36

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2022.

Lars Emil Møller
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vemb Byg ApS Sdr. Hedegårdsvej 7 A 7570 Vemb
	CVR-nr.: 28 67 42 36
	Stiftet: 14. december 2006
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 16. regnskabsår
Direktion	Bent Øllgaard Ørts Lars Emil Møller
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank
Modervirksomhed	Murerfirmaet Bjarne Ørts & Co. A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af køb af fast ejendom med videresalg for øje og dermed beslægtet virksomhed.

Selskabet er pt. uden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2021/22 udgjort et underskud på 71 t.kr. mod et underskud sidste år på 66 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for utilfredsstillende, men i overensstemmelse med forventningerne.

Egenkapitalen udgør på balancedagen -1.850 t.kr.

Kapitaltab

Egenkapitalen udgør på balancedagen -1.850 t.kr., og hele virksomhedskapitalen er derfor tabt. Det forventes, at egenkapitalen i de kommende år reetableres via gældskonvertering, eller at selskabet likvideres.

Selskabet har den fornødne likviditet til at fortsætte driften til en eventuel nedlukning af selskabet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-10.600	-5.372
Finansielle omkostninger	-80.276	-79.611
Resultat før skat	-90.876	-84.983
Skat af årets resultat	19.992	18.700
Årets resultat	-70.884	-66.283
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-70.884	-66.283
Disponeret i alt	-70.884	-66.283

Balance 30. september

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
Udskudte skatteaktiver		0	156.370
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		176.362	0
Tilgodehavender i alt		<u>176.362</u>	<u>156.370</u>
Likvide beholdninger		<u>4.874</u>	<u>115.807</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>181.236</u>	<u>272.177</u>
Aktiver i alt		<u>181.236</u>	<u>272.177</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-1.974.908	-1.904.024
Egenkapital i alt		<u>-1.849.908</u>	<u>-1.779.024</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til selskabsdeltagere		2.023.644	2.043.701
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.031.144</u>	<u>2.051.201</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.031.144</u>	<u>2.051.201</u>
Passiver i alt		<u>181.236</u>	<u>272.177</u>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	-1.837.740	-1.712.740
Overført via resultatdisponering	0	-66.284	-66.284
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	-1.904.024	-1.779.024
Overført via resultatdisponering	0	-70.884	-70.884
	<u>125.000</u>	<u>-1.974.908</u>	<u>-1.849.908</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i varebeholdning, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 0 t.kr.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har garantiforpligtelser på de afsluttede arbejder i overensstemmelse med branchens normale garantiregler. Da der ikke forventes garantiforpligtelser ud over normalt omfang, er der ikke afsat beløb til imødegåelse af garantiforpligtelser på afsluttede arbejder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Murerfirmaet Bjarne Ørts & Co. A/S, CVR-nr. 25 79 61 01, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
